



apteka
w sieci

Feminum AKTIV nawilżający żel intymny 40 g

Cena: 18,33 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	40 g
Postać	żel
Producent	MASTERS PHARM
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

Opis produktu

Postać

Żel

Opakowanie

Tubka 40g

Działanie

Feminum AKTIV to innowacyjny preparat z solą sodową kwasu hialuronowego, przeznaczony do nawilżania i ochrony nadwrażliwej śluzówki pochwy przed agresywnymi czynnikami środowiska. Żel wykazuje działanie poślizgowe i nawilżające, dzięki czemu redukuje ryzyko wystąpienia otarć narządów płciowych.

Feminum AKTIV pomaga przywrócić kwaśny odczyn pH pochwy (3,8-4,2), łagodzi otarcia i powstrzymuje rozwój mikroorganizmów odpowiedzialnych za jej zakażenie. Obecny w preparacie **hualuronian sodu** wspiera odnowę uszkodzonych tkanek i ułatwia regenerację błony śluzowej w pochwie.

Wskazania

Feminum AKTIV może być stosowany regularnie, w zależności od potrzeb i bez ograniczeń wiekowych, w tym również przez kobiety w ciąży i karmiące piersią. Żel jest polecany szczególnie kobietom aktywnym, które borykają się z nieprzyjemnymi objawami wynikającymi z suchości pochwy.

Sposób użycia



Przed i po zastosowaniu żelu należy umyć ręce. Niewielką ilość preparatu należy nałożyć na miejsca narażone na otarcia - również przed kontaktem intymnym lub badaniem. W razie potrzeby można użyć większej ilości żelu. Po zastosowaniu zamknąć szczelnie tubkę. **Feminum AKTIV** może być naniesiony bezpośrednio na prezerwatywę lub skórę.

Uwagi

Żel **Feminum AKTIV** nie jest środkiem aktykoncepcyjnym. Zaleca się ograniczyć stosowanie preparatu podczas podejmowania prób poczęcia. Ze względów higienicznych zaleca się stosowanie jednego opakowania wyrobu przez jedną osobę.

Ostrzeżenia

Preparatu nie należy stosować w przypadku wystąpienia nadwrażliwości na którykolwiek ze składników. W przypadku zastosowania żelu na uszkodzoną skórę lub błony śluzowe mogą wystąpić miejscowe działania niepożądane, takie jak pieczenie, podrażnienia. Działanie te zazwyczaj ustępują samoistnie po wygojeniu rany. W razie utrzymywania się tego rodzaju dolegliwości może zaistnieć konieczność odstawienia wyrobu i konsultacji z lekarzem. Unikać kontaktu z oczami ze względu na możliwość podrażnienia.

Skład

Gliceryna, Hydroksyetyloceluloza, Hialuronian Sodiu (Sól Sodowa Kwasu Hialuronowego), Kwas Mlekowy, Octan Chloroheksydyny, Woda Oczyszczona.